[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE PANCAS

[image: image2.jpg]

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida 13 de Maio, nº 476 – Centro – Pancas – ES

Telefone: (27) 3726-1543

e-mail: gabinete@pancas.es.gov.br

www.pancas.es.gov.br

PORTARIA Nº 86/2020 DE 21 DE MAIO DE 2020.
“NOMEIA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAIS NO CONTRATO 051/2020.”

SIDICLEI GILES DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Pancas – Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e etc.;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora LARA ANTUNES FRANCA para atuar como FISCAL DO CONTRATO e o servidor DOUGLAS LEANDRO DE FARIAS para atuar como FISCAL ASSISTENTE DO CONTRATO no Contrato abaixo descrito:

CONTRATO 51/2020: Constitui o objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada para Construção do Campo “BOM DE BOLA” – Localizado na Rua São José, Bairro Centro – Distrito de Vila Verde Município de Pancas/ES de responsabilidade da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer, sendo utilizado recurso do Contrato de Repasse Nº 8750004/2018/ME/CAIXA.

Art. 2º.
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos retroativos à data de 06 de Maio de 2020.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Pancas, 21 de Maio de 2020.
SIDICLEI GILES DE ANDRADE

Prefeito Municipal de Pancas

Registrado e publicado na data supra:

WALAQUES PEREIRA CORREA
Chefe de Gabinete
PAGE